™

2N

B EE

CUMUNE DI FAVARA
(Provincia di Agrigento)

tel: 09272 448111 - fax: 0922 31664
www.comune. favara.ag.it

P.O. 4 — Area Tecnica, Sanita e Patrimonio Immebiliare .

Reg. Settore n.%ﬁieﬁ@{/’fﬂ 2053

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 993 . .pEL.@3:12:2278

Impegno e restituzione somma versata in eccedenza dalla Sig.ra SALA
ADRIANA |

OGGETTC:

IL. RESPONSABILE

Visto il d.Lgs.-n. 267/2000, come integrato & modificato dai d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli
183, comma & e 184,

Viste il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principic contabile applicato della contabilita finanziaria (all.
412); |

Visto i vigente Regolamento di Contabilita,

Vista ta D.S. n°20 del 11/05/2015 di conferimento incarico Responsabile P.O.4;

Che ia Ditta SALA ADRIANA nata a Palermo il 27/04/1975 ¢.f. SLADRN75D87G273V residenie in Favara via
G.Fiorentino n.0, titolare delia concessione edilizia n.16 /2015 ha richiesto in data 26/03/2015
prot.n.13178,rimborso della somma versaia in eccedenza di eurc 516,00 (cinquecentosadici/O0);

Che [ufficio Tecnico di guesto Comune,ha esaminato l'istanza di rim.borso della somms versata in
eccedenza di euro 516,00(cinquecentosedici/00} relativi ai lavor realizzati ai sensi dzifart. 36 ex art. 13 legge
47/85 Ritenuto necessario, opportuno provvedeie alla restituzione della somma di euro
516(cinquecentosedici,00). Dato atte, ai sensi e per gli effetti di quanto previéto dall'articolo 3 deila legge 13
agosto 2010, n. 136, che la spesa in oggetto ed | relativi pagament! sono soggetti agii ooblighi di

tracciabilita;



DETERMINA

l)dare atto cha la somma di €5616,00 ' siata incassata al capitelo 802 in entrata { oneri concessori ).

2) Di impegnare la somma di € 516,00a! cap.2835 in uscita.
3) La restituzione della somma di €516,00 per il maggior imporio pagaio mediante versamenio sul ccp
n. 1018051865 di emetiere mandato di pagamentc ¢

Sala Adriana residente in Favara in via 3 Fiorentino n.9.

surc 516,00{cinquecentosedici,0C) in favore deliz S.ra

Sala Adrianz. Eurc 516,00 ,7% % g /f fz’;ﬁ g

T rimane a disposizione per successive liquidaziont,
1) di-trasmeitere il‘presenté atto, unitamente ai documenti giustificativi d
ativo mandato di pagamento da effeituarsi mediante bonifico banco posta IBAN:

ella spesa, all'Ufficio Ragioneria

per femissione dei rel
[T27207601 16600000095242509.

Data 1% p!f OfFF
iY o3 g;;’f_ﬁ ,ed;’?“

Il Responsabile,deila P.O. N. G4
(Ing. Albettc fvénia)
i

1 . . e
Solo per i pagament] effettuati in conto competenza



Al sensi dell'articolo 184, comma 4, def Tuel si riscontra la regolarita amministrativa, coniabiie e fiscale del

presente.atto e si autorizza Femissione del mandaic di pagamento come in premessa specificato.




N DEL REGISTRZ DELLE PUBBLICAZION!

La presente determinazione viene pubblicata alrAlbo Pretorio per giorni 15 consecutivi

Data, o
/’/-w—..\\\
/ 1 if Responsabils del servizin
; i
\ /




